nedicatur,siquidem gratiam et communionem apo-

stolicae sedis habuerit,et si benedictionemgratisac

sine pravitate aliqua voluerit exhibere. Alioquin

liceat vobis pro benedictione eadem catholicum

quem malueritis adire antistitera.Decernimus ergo

ut nulliomnino hominum liceatpraefatum monaste-

rium temere perturbareaut ejus possessiones.etc,

usque profutura, salva sedis apostolics auctoritate.

Si qua igitur in futurum ecclesiastica saecularisve

persona, etc, «551;^ ultioni. Gunctis autem eidem

locosua juraservantibus,etc.,u5gueinvenint.Amen.

Datum Laterani,per mauum Joannis Sanctae Ma-

riae in Coamidin diaconi cardinaIis,S. R. E. cancel-

larii, xn KaL Aprilis, indictione xiy, Incarnationis

Dominicae annol210, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno quartodecimo.

XIX.

HUQONI ABBATI ET CONVENTUI KARROFENSI.

De electione abbatis Andrensis.

(Laterani, x Kal. Aprilis.)

(171) Inter ecclesiam vestram et Andrense cce-

nobium superjure eligendi abbatem Andrensem du-

dum quaestione suborta,postquam super ea fuit in

nostra prajsenlia diutius (lisceptatum,dilectis filiis

decano Saresberiensi et archidiacono et magistro P.

Pulverel canonico Parisiensi dedimus in mandutis

ut auditis hinq inde propositis, si ex parte vestra

talis foret consuetudo probata quae juri communi
praejudicaret, merito in hac parte ipsi secundum
consuetudinemeamdemdecernerentelectionem An-
drensis abbatis ulterius faciendam : quod si talis

consuetudo, per quam in hoc casu praejudicaretur

juri communi,minime probaretur,ipsi Andrensibus

monachisjuseligendiabbatem,sublatoappellationis

obstaculo, adjudicare curarent, ut sic postmodura

obtinerent liberam facultatem vel de Ecclesi» suae

gremio vel etiam aliunde per electionem oanonicam

eligendi personamidoneam in abbatem,praBsentan-

dam capitulo Karrofensi, ut si esset canonica con-

firmaretur ab ipsis.Quod si forsitan partes mallent

ut nobis sententia servaretur, ipsi causam instru-

ctam ad nostrurn examen remittere procurarent,

praefigentes partibus terminum competen!em quoin

noslra comparerent praesentia recepturae judicium

aequitatis ;quod siomnes his exsequendisinteresse

non possent, duo eorum ea nihilominus exsequi

procurarent.QuipostmodumteBtibusutriusquepar-

(174 ) Yide lib. xi, epist. 205.

A. tis receptis,et tam inslrumentis et rationibusquara

confessionibus et allegationibus etiam diligenter in-

spectis, cum judices super sententia proferenda

tractarent,et unus eorum,videlicet decanu3,astrue-